PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 011/2022

O MUNICIPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO - BAHIA torna público, que realizará “PREGÃO
ELETRÔNICO N˚ 011/2022”, para a Contratação de empresa do ramo de fornecimento de Veículo

automotor, tipo caminhonete “Pick-Up” 4x4, 04 portas laterais, Zero Km, ano/modelo 2022/2023, Motor
diesel com injeção eletrônica motorização mínima de 190CV, capacidade de transporte para 05 (cinco)
pessoas, para as demandas do Executivo municipal, deste Município de Tabocas do Brejo Velho, Estado
da Bahia, conforme descritos no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 09/11/2022 às 08h00min;

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 08h01min às 09h29min horas do dia 09/11/2022;

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h30min horas do dia 09/11/2022.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso

Identificado”.

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS/ENCAMINHAMENTOS:

Plataforma BLL.

Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 26 de outubro de 2022.
Milton da Cruz Neres

Pregoeiro Oficial.

https://bllcompras.com/Home/Login